
 
 

UCHWAŁA NR LXII.507.2023 
RADY POWIATU PRUSZKOWSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 3118W – ul. Źródlana 

Na podstawie art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645, 760, 1193 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej i zalicza do kategorii drogi gminnej drogę powiatową nr 
3118W – ul. Źródlana w miejscowości Falenty Duże, na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 
3119W (ul. Falencka) do skrzyżowania z drogą powiatową nr 3117W (ul. Leszczynowa), gmina Raszyn, 
oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 160 o powierzchni 1,1051 ha oraz działka nr 2/3 o powierzchni 
0,0102 ha, dla których Sąd Rejonowy w Pruszkowie prowadzi księgę wieczystą nr WA1P/00114794/1. 

2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1, obrazuje mapa stanowiąca ząłacznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pruszkowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Pruszkowskiego 

 
 

Rafał Sieradzki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 14865



Załącznik do uchwały nr LXII.507.2023
Rady Powiatu Pruszkowskiego z dnia 

29 listopada 2023 r.

- odcinek drogi powiatowej nr 3118W - ul. Źródlana

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14865


	UCHWAŁA NR LXII.507.2023 RADY POWIATU PRUSZKOWSKIEGO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-12-27T11:23:00+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




